
Situazione di cassa al 31/12/2020

2.022,06
25.037,98

 totale attivo 27.060,04

Immobile sede 50.000,00
Totale inventario 24.616,72

3.500,00
0,00

404,44
78.521,16

105.581,20

Passivo

Rimborsi Sentiero Italia 2020 0,00
Debiti verso gruppo regionale 427,00

427,00

Situazione cassa al 01/01/2020 30.614,40

Entrate 2020 23.144,19

Uscite 2020 -27.198,55
DIFFERENZA TRA ENTRATE E USCITE (disavanzo di gestione) -4.054,36

TOTALE PASSIVO

Denaro in banca

Altre attività - Crediti

Rimborso scuola naz. Speleologia/torrentismo per montagnaterapia
Rimborso Comune per Biblioteca 

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

Credito verso il Cai Centrale 

Denaro in cassa

Club Alpino Italiano - Sezione di Cagliari
Via Piccioni 13 - 09124  Cagliari (CA)

SITUAZIONE PATRIMONIALE 2020

ATTIVO


