Club Alpino Italiano - Sezione di Cagliari

Via Piccioni 13 - 09124 Cagliari (CA)



ATTIVO

ATTIVO	
Situazione di cassa al 31/12/2020	
Denaro in cassa	2.022,06
Denaro in banca	25.037,98
	totale attiv 27.060,04
Altre attività - Crediti	
Immobile sede	50.000,00
Totale inventario	24.616,72
Rimborso scuola naz. Speleologia/torrentismo per montagnaterapia	3.500,00
Rimborso Comune per Biblioteca	0,00
Credito verso il Cai Centrale	404,44
	78.521,16
TOTALE ATTIVO	105.581,20
PASSIVO	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Passivo	
Rimborsi Sentiero Italia 2020	0,00
Debiti verso gruppo regionale	427,00
TOTALE PASSIVO	427,00
Situazione cassa al 01/01/2020	30.614,40
Entrate 2020	23.144,19
Uscite 2020	-27.198,55
DIFFERENZA TRA ENTRATE E USCITE (disavanzo di gestione)	-4.054,36